
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 апреля 2020 г.
г.Киренск

№211

Об отмене Постановления 
№203 от 16.04.2020г.

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. ст. 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации Киренского муниципального 

района от 16.04.2020года №203 «О запрете розничной продажи алкогольной продукции и 

ограничении режима работы магазинов розничной торговли» с 21 апреля 2020 года;

2. Настоящее Постановление подлежит публикации в Газете «Ленские Зори» и 

размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

(
Мэр района К.В. Свистелин


